

منابع انسانی وزارت جهادکشاورزی تحویل داده شده است. سیدجواد قریشی ابهری افزود: تنها مانعی که برای استخدام این تعداد ناظر وجود داشت، تأمین اعتبار مورد نیاز بود که به‌طور قطع توسط وزارت جهادکشاورزی از سایر منابع تأمین شده و به‌گفته معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت جهادکشاورزی، ظرف دو ماه آینده حدود هفت‌هزار نفر به استخدام این وزارتخانه درمی‌آیند.

سیدجواد قریشی افزود: تنها مانعی که برای استخدام این تعداد ناظر وجود داشت، تأمین اعتبار مورد نیاز بود که به‌طور قطع توسط وزارت جهادکشاورزی از سایر منابع تأمین شده و به‌گفته معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت جهادکشاورزی، ظرف دو ماه آینده حدود هفت‌هزار نفر به استخدام این وزارتخانه درمی‌آیند.

وزیر جهاد کشاورزی نیز در اسفند ماه سال ۹۲ از استخدام ۷ هزار نفر از مهندسان ناظر جهاد کشاورزی تا ده ماه آینده یعنی تا پایان اردیبهشت‌ماه ۹۳ خبر داد.

محمدعلی جوادی در گفت‌گو با فارس تصریح کرد: تأیید مجلس و ابلاغ دولت ۷ هزار نفر از مهندسان ناظر جهاد کشاورزی تا ده ماه آینده یعنی تا پایان اردیبهشت‌ماه ۹۳ خبر داد.

محمدعلی جوادی در گفت‌گو با فارس تصریح کرد: تأیید مجلس و ابلاغ دولت ۷ هزار نفر از مهندسان ناظر جهاد کشاورزی تا ده ماه آینده یعنی تا پایان اردیبهشت‌ماه ۹۳ خبر داد.

محمدعلی جوادی در گفت‌گو با فارس تصریح کرد: تأیید مجلس و ابلاغ دولت ۷ هزار نفر از مهندسان ناظر جهاد کشاورزی تا ده ماه آینده یعنی تا پایان اردیبهشت‌ماه ۹۳ خبر داد.

کارهای مقدماتی و اجرایی استخدام ۱۰ هزار ناظر کشاورزی انجام شده است و پایان سال ۹۲ همین ۱۰ هزار نفر جذب می‌شوند. وزیر جهاد کشاورزی سابق همچنین گفت: استخدام ۱۰ هزار مهندس کشاورزی سهمیه‌ای بود که باید سال‌های ۹۰، ۹۱ و ۹۲ طی سه سال انجام می‌شد و چون کارهای اداری طول کشید همه آنها یکجا امسال (سال ۹۲) جذب می‌شوند.

استخدام هفت‌هزار مهندس ناظر کشاورزی و منابع طبیعی تا اردیبهشت‌ماه ۹۳

درباره زمان استخدام مهندسان ناظر کشاورزی و منابع طبیعی واجد شرایط نیز زمان‌های مختلفی اعلام می‌شود. در یکی از این موارد معاون برنامه‌ریزی و اشتغال سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور گفت: براساس تصمیم گرفته‌شده، مقرر است که ۱۰ هزار نفر مهندس ناظر در وزارت جهاد کشاورزی به‌کار



عکس: ایرنا/ اسد... فولادی

تا پایان بهار امسال

طلسم استخدام ۱۰ هزار مهندس ناظر بخش کشاورزی و منابع طبیعی شکسته می‌شود

معاونت توسعه و برنامه‌ریزی ریاست جمهوری با هدف تسهیل در استخدام این مهندسان و در راستای تأمین اعتبار لازم تلاش جدی و کوشش همه‌جانبه‌ای را انجام داده است

۱۰ هزار مهندس ناظر بخش کشاورزی و منابع طبیعی می‌بایست تا پایان سال ۹۲، به استخدام وزارت جهاد کشاورزی در می‌آمدند

استان، سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و سازمان تعاون و روستایی می‌باشند که موردتأیید رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قرار بگیرد.

مدرک تحصیلی

منظور از مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر مندرج در متن ماده واحد قانون اصلاح قانون استخدام مهندسی ناظر تولیدات کشاورزی، آن مدرک تحصیلی می‌باشد که در قرارداد اشتغال به‌کار به‌عنوان ناظر، مدیر تعاونی تولید و یا کارشناس تعاونی تولید قید یا اعلام شده باشد. تاریخ گواهی فراغت از تحصیل ناظر حتماً می‌بایست قبل از عقد قرارداد نظارت باشد. دوره‌های آموزشی اشاره شده در تبصره ۱ قانون، دوره‌های

اشاره:

قانون اصلاح قانون استخدام مهندسی ناظر بخش کشاورزی و منابع طبیعی در تاریخ سوم اسفند ماه ۱۳۹۰ به تأیید شورای نگهبان رسید. بر اساس این قانون، دولت موظف است از تاریخ تصویب این قانون و حداکثر ظرف سه سال با رعایت حکم بند (ج) ماده (۲۴) قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۱۳۸۶/۷/۸ تعداد ده هزار ناظر بخش کشاورزی و منابع طبیعی با تحصیلات کارشناسی و بالاتر و عضو سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی را که از سال زراعی ۱۳۸۲ تا زمان تصویب این قانون حداقل دو سال سابقه فعالیت مستمر در زمینه منابع طبیعی و تولیدات محصولات راهبردی و اساسی

بخش کشاورزی داشته باشند و یا در تعاونی‌های تولید به عنوان مدیر و یا کارشناس فعالیت نموده و در مدیریت جهاد کشاورزی استان‌ها، شهرستان‌ها و یا مراکز خدمات کشاورزی دارای سابق مشارکت و نظارت در امور یاد شده باشند و یا با معرفی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و یا شرکت‌های خدمات فنی و مشاوره‌ای توسط جهاد کشاورزی استان‌ها اشتغال به کار داشته و به صورت مستقیم بر محصولات اساسی و راهبردی کشاورزی نظارت داشته‌اند، با رعایت ماده (۴۶) قانون مدیریت خدمات کشوری و شرایط عمومی استخدامی کشور در پست‌های عملیاتی و نظارتی جهاد کشاورزی شهرستان‌ها و یا مراکز خدمات کشاورزی استخدام نمایند.

گرفته شوند که در این راستا تمامی مدارک و پرونده‌های مربوطه توسط این سازمان آماده شده و به معاونت توسعه مدیریت و

۱۰ هزار مهندس ناظر بخش کشاورزی و منابع طبیعی در وزارت جهاد کشاورزی استخدام شوند؛ یعنی به‌ازای هر سال حدود ۳ هزار

گزارش: حجت سوری

آگهی استخدام

سازمان قطار شهری اصفهان و حومه در نظر دارد نسبت به جذب یک نفر کارشناس بازرگانی و یک نفر کارشناس ارشد حقوق با حداقل شرایط ذیل پس از طی مراحل قانونی و مصاحبه اقدام نماید.

- ۱- کارشناس بازرگانی
- ۲- کارشناس ارشد امور حقوقی

- ۱-۱) دارای دید فنی و بازرگانی اعم از داخلی و خارجی
- ۲-۱) تسلط کافی بر قوانین و مقررات کشور
- ۳-۱) تسلط کافی به زبان انگلیسی
- ۴-۱) دارای روابط عمومی خوب
- ۵-۱) دارای حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط

بدیهی است موارد فوق حداقل مشخصات مورد انتظار بوده و سایر موارد در جلسات مصاحبه مد نظر قرار خواهد گرفت. بدین منظور از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت تهیه فرم مربوطه به نشانی www.esfahanmetro.org مراجعه نموده و پس از تکمیل، حداکثر یک هفته پس از تاریخ این آگهی آن را همراه با تصاویر آخرین مدرک تحصیلی، کارت ملی و شناسنامه به سازمان قطار شهری اصفهان و حومه به نشانی اصفهان - خیابان کاوه - بعد از بل چمران - جنب ترمینال کاوه تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

ارائه مدارک فوق‌الذکر هیچ گونه تعهدی به منظور استخدام برای این سازمان ایجاد نمی‌نماید.

آگهی دعوت به همکاری متخصصین منابع انسانی

شرکت فن آوری موج خاور، فعال در بخش خصوصی، بایش از ۵۰۰ نفر پرسنل شامل طیف وسیعی از فارغ التحصیلان دانشگاه‌های سراسری کشور، اقدام به جذب متخصصین منابع انسانی (HR manager Assistant) نموده است.

شرح مسوولیت: مشارکت در طراحی، اجرا و مدیریت کلبه فعالیت‌ها و فرایندهای مدیریت منابع انسانی

شرایط استخدام: فارغ التحصیلان رشته MBA با گرایش مدیریت منابع انسانی (فقط دانشگاه‌های سراسری معتبر)

تجربه کاری: حداقل ۳ سال در حوزه طراحی، اجرا و مدیریت سیستم‌های مدیریت منابع انسانی

تسلط کافی به دانش در حوزه مدیریت منابع انسانی و رفتار سازمانی

آشنایی با قوانین کار و بیمه تأمین اجتماعی

علاقه‌مند به حوزه کاری پویا، چالشی و تعاملی

توانایی برقراری ارتباط سازنده با سطوح مختلف سازمان

بازه سنی مطلوب: ۲۸ تا ۳۳ - فقط ساکن تهران

از واجدین شرایط درخواست می‌شود رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۰۵ به آدرس hr@fanamoj.com ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت تولیدی و بازرگانی توان باتری جهت تکمیل کادر فروش از تعدادی کارشناس فروش آقا در مناطق مختلف تهران و حومه دعوت به همکاری می‌نماید

مقوَّق + پورسانت + بیمه تأمین اجتماعی

info@tavanbattery.com
V.fadaki@yahoo.com
۶۶۸۱۲۶۴۶ ۶۶۸۱۵۵۲۴

شرکت بخش سراسری بانی چاو (کاله)

جهت تکمیل کادر نیروی انسانی خود در بخش فروش اقدام به جذب نیرو از فراگیران واجد شرایط ذیل از طریق آکادمی فروش بانی چاو (کاله) می‌نماید:

شرایط لازم:

- آقا
- حداقل دیپلم تا لیسانس
- حداکثر سن ۳۵ سال
- دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم
- ساکن در استان‌های تهران و البرز

علاقتمندان می‌توانند رزومه و درخواست خود را از طریق پست الکترونیکی academy@bonnychow.ir و یا به آدرس: تهران، خیابان کارگر، تقاطع جمهوری، نبش کوچه چنگیزی، پلاک ۲ و یا سایت اینترنتی شرکت مراجعه نمایند.

مقتضیان پیش از استخدام از یک دوره آموزش رایگان به همراه دریافت گواهینامه معتبر از شرکت بانی چاو (کاله) برخوردار می‌شوند.

www.bonnychow.ir